## COMUNE DI GAVORRANO

## PROVINCIA DI GROSSETO

## GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI ALLE ATTIVITÀ SPORTIVE REALIZZATE NEL TERRITORIO COMUNALE PER L'ANNO 2023

RICHIEDENTE	PUNTEGGIO
ASD NEWFOUNDLY CENTRO CINOFILO	27
ASD NIPPON BUDO GAVORRANO	22
ASD BASKET LE ROCCE	21
ASD ROSSOAMARANTO	21
ASD PATTINAGGIO ARTISTICO E HOCKEY BAGNO DI GAVORRANO	17
ASD CALIFORNIA DREAMING	16
GS ARCI CALCIO BAGNO DI GAVORRANO	13
ASD CIRCOLO TENNIS BAGNO DI GAVORRANO	3

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Lisa Rosati